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10.724 Etoy–St-Prex–Morges û
Lundi–samedi sauf fêtes générales et le 21 sep

Allaman
Etoy Æ

Etoy, En Bellevue
Etoy, gare
St-Prex, Scierie
St-Prex, Motty Æ
St-Prex
Allaman Æ
St-Prex, Motty
St-Prex, place d'Armes
Tolochenaz,cimetière de Morges
Morges, Riond-Bosson
Morges, gare Æ
Morges
Lausanne Æ
Morges
Genève Æ
Morges, gare
Marcelin (Morges) Æ

Ä
0814
1014

3114
3414
3614
3914

3914
4014
4514
4614
5014

5214
5514

4024

4614
5114

5714
2815

5814
0915

",",

0815
1015

3115
3415
3615
3915

3915
4015
4515
4615
5015

5215
5515

4026

4615
5115

5715
2816

5815
0916

",",

0816
1016

3116
3416
3616
3916

3916
4016
4516
4616
5016

5216
5516

4028

4616
5116

5716
2817

5816
0917

",",

0817
1017

3117
3417
3617
3917

3917
4017
4517
4617
5017

4030

4617
5117

5717
2818

5817
0918

0818
1018

3118
3418
3618
3918

3918
4018
4518
4618
5018

4032

4618
5118

5718
2819

5818
0919

0819
1019

3119
3419
3619
3919

3919
4019
4519
4619
5019

4034

4619
5119

5719
2820

5819
0920

"+

"+

"+

"+

0820
1020

3120
3420
3620
3920

3920
4020
4520
4620
5020

4036

4620
5120

5720
2821

5820
0921

"+

"+

"+

"+

Ordre des arrêts: Etoy: En Bellevue,
Grosses-Terres, gare; St. Prex:
Scierie, Motty, Place d'Armes,
Taillecou; Tolochenaz: cimetère de
Morges; Morges: Riond-Bosson, Ch.
du Bochet, gare, La Tour, Marcelin
(Morges)

äToutes les courses chaises
roulantes manuelles et électriques

MBC, 1110 Morgesâ 021 811 43 43
Fax 021 811 43 44
info@mbc.ch
www.mbc.ch

"+ R sauf 21 sep", R du 15–19 déc, 5 jan–20 fév, 2
mars–2 avr, 20 avr–13 mai, 18–22
mai, 26 mai–3 juil, 24 août–18 sep,
22 sep–9 oct, 26 oct–11déc

10.725 Allaman–Aubonne–Gimel–Bière û
Lundi–vendredi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 21 sep

Lausanne
Allaman Æ
Genève 150
Allaman Æ

Allaman, gare
Aubonne, gare Æ
Aubonne, gare
Montherod, village
Pizy, Le Courtillet
Gimel, La Vernette
Saubraz, village
Bière, gare Æ

ì
235
485
215
505

555
016
026
086
106
176
216
286

4501

216
506

266
516

556
017
027
087
107
177
217

4503

217
507

267
517

557
018
028
088
108
178
218

45056?

218
508

268
518

558
019
029
089
109
179

45076?

2111
5011

2611
5111

5511
0112
0212
0812
1012
1712
2112

45096?

2112
5012

2612
5112

5512
0113
0213
0813
1013
1713
2113
2813

45116?

2113
5013

2613
5113

5513
0114
0214
0814
1014
1714

45136?

2115
5015

2615
5115

5515
0116
0216
0816
1016
1716
2116

45156?

2116
5016

2616
5116

5516
0117
0217
0817
1017
1717
2117
2817

4517

2117
5017

2617
5117

5517
0118
0218
0818
1018
1718
2118
2818

4519

2118
5018

2618
5118

5518
0119
0219
0819
1019
1719
2119

4521

2119
5019

2619
5119

5519
0120
0220
0820
1020
1720

4523

Bière, gare
Saubraz, village
Gimel, La Vernette
Pizy, Le Courtillet
Montherod, village
Aubonne, gare Æ
Aubonne, gare
Allaman, gare Æ
Allaman
Genève 150 Æ
Allaman
Lausanne Æ

Ä

425
485
505
565
575
036

4502

086
336

086
396

296
376
426
486
506
566
576
037

4504

087
337

087
397

327
427
487
507
567
577
038

4506
6?

088
338

088
398

378
428
488
508
568
578
039

4508
6?

089
339

089
399

4211
4811
5011
5611
5711
0312

4510
6?

0812
3312

0812
3912

3712
4212
4812
5012
5612
5712
0313

4512
6?

0813
3313

0813
3913

2913
3713
4213
4813
5013
5613
5713
0314

4514
6?

0814
3314

0814
3914

4214
4814
5014
5614
5714
0315

4516
6?

0815
3315

0815
3915

5715
0316

4518

0816
3316

0816
3916

Ordre des arrêts: Allaman: gare;
Aubonne: Roveray, La Levette, La
Praz, Le Bornalet, gare, hôpital,
Bougy-St-Martin, Pré-Baulan;
Montherod: village; Pizy: Le
Courtillet; Gimel: Le Prunier, Bas
du village, La Vernette, Saubraz:
village, Le Pont; Bière: La Filature,
Praz-Béné, La Tuilerie, casernes,
gare

Des courses spéciales peuvent être
organisées sur demande préalable
de groupes pour l'Arboretum et le
Signal-de-Bougy

ä Toutes les courses

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

6? Passe par Pré-Baulan pendans les
jours d'école
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10.725,10.726207

10.725 Bière–Gimel–Aubonne–Allaman û
Lundi–vendredi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 21 sep

Bière, gare
Saubraz, village
Gimel, La Vernette
Pizy, Le Courtillet
Montherod, village
Aubonne, gare Æ
Aubonne, gare
Allaman, gare Æ
Allaman
Genève 150 Æ
Allaman
Lausanne Æ

Ä
3716
4216
4816
5016
5616
5716
0317

4520

0817
3317

0817
3917

2917
3717
4217
4817
5017
5617
5717
0318

4522

0818
3318

0818
3918

2918
3718
4218
4818
5018
5618
5718
0319

4524

0819
3319

0819
3919

3719
4219
4819
5019
5619
5719
0320

4526

0820
3320

0820
3920

Ordre des arrêts: Allaman: gare;
Aubonne: Roveray, La Levette, La
Praz, Le Bornalet, gare, hôpital,
Bougy-St-Martin, Pré-Baulan;
Montherod: village; Pizy: Le
Courtillet; Gimel: Le Prunier, Bas
du village, La Vernette, Saubraz:
village, Le Pont; Bière: La Filature,
Praz-Béné, La Tuilerie, casernes,
gare

Des courses spéciales peuvent être
organisées sur demande préalable
de groupes pour l'Arboretum et le
Signal-de-Bougy

ä Toutes les courses

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

10.726 Morges–Lavigny û

Genève 150
Morges Æ
Lausanne 150
Morges Æ

Morges, gare
Morges, Vogéaz
Lully VD
Denens, Cigognes
Villars-sous-Yens, village
Lavigny, café Æ

ì
564
275
235
395

445
465
505
535
575
026

6003
"+

"+

186
266

306
326
366
396
436
486

6007

515
276

"+

"+

036
316
216
316

426
446
486
516
556
007

6009

336
017

157
177
217
247
287
337

6011

586
097

"+

"+

R
R

037
317
217
317

407
427
467
497
537
587

6013
"+

"+

337
018
517
018

088
108
148
178
218
268

6015
",

",

338
019
518
019

089
109
149
179
219
269

6017
"-

"-

339
0110
519
0110

0810
1010
1410
1710
2110
2610

6019
"+

"+

3310
0111
5110
0111

0811
1011
1411
1711
2111
2611

6021
",

",

3311
0112
5111
0112

1712
1912
2312
2612
3012
3512

6023

3312
0113
5112
0113

0813
1013
1413
1713
2113
2613

6025

Genève 150
Morges Æ
Lausanne 150
Morges Æ

Morges, gare
Morges, Vogéaz
Lully VD
Denens, Cigognes
Villars-sous-Yens, village
Lavigny, café Æ

3313
0114
5113
0114

0814
1014
1414
1714
2114
2614

6027
",

",

3314
0115
5114
0115

0815
1015
1415
1715
2115
2615

6029
",

",

3315
0116
5115
0116

0816
1016
1416
1716
2116
2616

6031
",

",

3316
0117
5116
0117

0817
1017
1417
1717
2117
2617

6033
",

",

3317
0118
5117
0118

0818
1018
1418
1718
2118
2618

6035

3318
0119
5118
0119

0819
1019
1419
1719
2119
2619

6037
",

",

3319
0120
5119
0120

0820
1020
1420
1720
2120
2620

6039
"+

"+

Lavigny, café
Villars-sous-Yens, village
Denens, Cigognes
Lully VD
Morges, Vogéaz
Morges, gare Æ
Morges
Lausanne 150 Æ
Morges
Genève 150 Æ

Ä
066
106
146
176
216
246

6002

286
396
326
097

"+

"+

526
566
007
037
077
107

6004

167
437

177
337

"+

"+

177
217
257
287
327
357

6006

577
288

587
098

357
397
437
467
507
537

6008

028
398

028
128

"+

"+

278
588

068
108
148
178
218
248

6010

288
398

"+

"+

328
368
408
438
478
508

6014

578
289

588
099

",

",

329
369
409
439
479
509

6016

579
2810

589
0910

"-

"-

3210
3610
4010
4310
4710
5010

6018

5710
2811

5810
0911

"+

"+

3211
3611
4011
4311
4711
5011

6020

5711
2812

5811
0912

",

",

5712
2813

5812
0913

3712
4112
4512
4812
5212
5512

6022
3213
3613
4013
4313
4713
5013

6024

5713
2814

5813
0914

Ordre des arrêts: Morges: gare,
Patinoire, Vogéaz; Tolochenaz:
La Plantaz; Lully VD;
Denens: Cigognes, Chatagny;
Villars-sous-Yens: village, Le
Moulin; Lavigny: hôpital, café

äToutes les courses chaises
roulantes manuelles et électriques

MBC, 1110 Morgesâ 021 811 43 43
Fax 021 811 43 44
info@mbc.ch
www.mbc.ch

"+ R sauf 21 sep", U sauf 21 sep
"- S ainsi que 1 août
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